S. Francisca, cui sub Dei throno ignis, id est, amor, hoc die ostensus est, *voce ab igne profusa:* Habe cor præparatū, exulta in magna abyſſo amoris esto *attenta quando ab illo vocaberis.* Imple me igne illo: & perfice aures meas, ut vocè ignis illius, mihi per inspirationes ad cor loquentis, obedienter audiam.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, Mater gratiæ, Mater misericordiæ! *qua nomina, hoc die sua mortis, repeti sibi sæpè voluit Sanctus tuus Richardus Episcopus. Fac mecum etiam quod*

quod ille sibi petiit, & tu me ab hoste protege, ac bonâ moris suscipe!

S. MARIA, cujus imago, cum Cruce, ac JESU Filii tui imagine, à S. Pancratio Episc. è muris Tauromentensis Urbis, ab Ethnicis obfissa, ostentata, libertatem Urbis, & Victoriam attulit, hostibus in mutua eadem versis. Sim ego Urbis tua, cujus muros custodias, ac defendas, & cui à Filio tuo impetres sertum, etiam ex ipsa tentatione, proventum:

4. Aprilis. Pridie Nonas April.

S. ANTE Theodule juvenis, qui è cælo unâ cum S. Agothopede, ad patiendum armatus, carnifices tormenta ferendo fanguisti: cui è cælo quoque dono datus est annulus, quem ægri ut primum tangebant, illico liberabantur à morbis: qui post verbera pulchrior esse conspectus es, & unâ cum socio, mari mersus; post mortem autem, stolâ & decorâ veste insignis apparuisti, & præcepisti, ut facultates tuæ viduis ex æquo distribuere, ac orphanis, Excita miserum hoc corpus, ut pro Deo patiat, libenter in oratione, jejuniis, morbis, ubique; ut post mortem felicem, pro momentaneo, quod passum est, æternitate gloriæ induatur. Non curet nunc, quid suave sit, ac facile; sed quid placeat Deo: si enim hic animæ non obedierit, æternâ deformitate, ac tormentis cruciabitur; si obedierit, æternâ pulchritudine vestietur. Amen.

S. Ambrosii, Italiæ Apostole, Doctor Ecclesiæ, de quo Reges dicebant, te dicere soli: *Sta*, & solem stare, qui mortuum infantem vitæ ac matri reddidisti:

sti: cujus, in psalmum quadragesimum tertium, commentarium dicentis; caput igne cælesti repente coopertum Paulinus amanuensis tuus vidit, igne illo tuum os mox ingresso, & facie tuâ, instar nivis candidâ & lucente.

B. Hermanne Joseph, cui Beatissima Virgo lapidem ostendit, sub quo pecuniam invenires, quoties indigeres; cum tamen, sub eodem lapide, nihil alij reperirent: cui queso, quod officia quædam pietatis exequi non posses, ob labores tibi imperatos, respondit Dei Mater; majoris momenti rem esse, suis fratribus ex charitate servire: quem in cubiculo aliquando visens Deipara, multas in illo miræ fragrantæ rosas sparsit, quas tu omnes in pretioso calice collegisti.

S. Isidore Episc. eloquentiâ, libris, elemosynis, miraculis illustrissime; qui felicem animam in templo, postquam universo gregi benedixisti, Deo reddidisti.

S. Guilielme Eremita, magne incurabilium, & peste contactorum, advocate: cujus corpus enecum jejuniis, humi supplex; inter odora cælestia, reliquit anima hinc discedens.

S. Aleydis, S. Bernardi mater, quæ mortem, quam divinitus prævidisti, hodie sub Litaniis obiisti, ad illa verba; *Per Crucem, & Passionem tuam.*

S. Plato, pravæ conversationis osor, cum discipulis pro veritate exul, multa sæpè passè: qui viso sepulchro tuo, gratias Deo agens, teque ad mortem componens, lætus cecinisti: *Resurgent mortui, & exsurgent, qui sunt in monumentis: & lætabuntur, qui sunt in terrâ.*

S. Zosime Anachoreta, qui S. Mariæ Ægyptiaca sanctum viaticum dedisti, ejusque funus curasti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, *quæ hodie morientis Indi, clientis tui, conclave odoribus implevisti, illum invisens, unâ cum Christo, & Sanctis. Veni ad me juvandum, Domina, in die illi tremendâ: habe singularem curam ultimæ horæ meæ!*

5. Aprilis. Nonis April.

SANCTE Vincenti, MARIE amore, lacrymarum, & prædicationis gratiâ, doctrinâ, contra carnem, & visibiles etiam dæmones, victoriâ mirabilis, amabilis: cui, S. Hieronymum de virginitate MARIE legenti, ac Deiparam pro puritatis dono roganti, dæmon auditus, non visus, dixit; se, ut tam honorato Virginis nomine gaudeas, non passurum, sed implorata, & se tibi coram spectabilem præbens Virgo Mater, eam vocem dæmonis esse dixit, qui, ajebat illa, tibi proponit honorum operum difficultatem, ut territus, à virtute desistas. Tu autem cautus esto, & constanti animo persevera. Et quanquam tibi crebras parabit insidias, ac frequenter conabitur, ut periclitetur puritas tua, utq; ceteræ virtutes, quæ in te sunt, corrumpant, tamen ne dissidas. Spera semper in Deo; quoniam ipse erit clypeus tuus, quo diaboli artes magnanimitè superabis, cujus nomen obscenis mendaciis, per calumniam, traductum, mirè defendit Deus, teque admirabili & linguarum, & ad populum dicendi, dono, ac mirabili illustravit: quem

S. Do-

S. Dominicus, è cælo conspicuus, hortatus est ad virtutem: qui matrem tuam in cælis gaudere, divinitus didicisti: cui dæmon, cur puellam obsedisset? interroganti, respondit; eò quod illa se Cruce non signasset, ac pulsus est: cui ægro Christus, cum Sanctis Dominico, & Francisco, ac Angelis, apparens reddidit sanitatem; monuit, ut ab aulâ discederes; Ecclesiæ pacem prædixit; ut populo de die Judicii concionaretis, imperavit; mortem felicem promissit. Apostole, Propheta, Thaumaturge; Dei, & MARIE serve fidelis usque ad mortem! veni in auxilium & mihi morienti, una cum Jesu, MARIA, SS. Dominico, & Francisco, ac Angelis. Accende mihi cor. Ora ut nulli sit scandalo; plurimis verò exemplo vita mea, & mors: ut me, ita viventem, ex hac vitâ eximat, & vitæ æternæ det beata mors. Amen.

S. Irene Virgo, quæ, cum sororibus, nudari jussa, nullâ vi potuisti, & cum iisdem, per Angelos, ex igne, è lupanari, illæsa educâ, demum sagittâ percussâ, ab Angelis in cælum inducta es.

Quinque sancti Martyres Lesbii.

S. Zeno, qui detractâ pelle, pice illitus, in ignem coniectus es.

Sancti Martyres Africani, die Paschæ, in Ecclesiâ cæsi: quorum Lector, dum in pulpito Alleluja cantaret, sagittâ in gutture transfixus est.

SANCTE Therme, & Pherbuta, ejus soror, quibus, unâ cum ancillâ, serrâ dissectis, Deus cælû aperuit.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, Vincentii tui magna consultrix, atque adjutrix: quæ illum, coram tuâ imagine orantem, cum

cum à dæmone, ad differendam usque ad senium pœnitentiam, tentaretur, ita iudisti, ut ope tua dæmon ab illo brevis fuerit, & fugatus. Da & mihi virtutem contra hostes tuos, fac me parere tuis consiliis, fac, ut faciam sanus nunc id, quod moriens vellem à me tempestivè factum esse in vita!

6. Aprilis. 8. Idus April.

**S**Ancte Wilhelme, cui, pulcherrimi adolescentis specie, conspectus JESUS dixit: *Novèris, te multa peressurum; sed is, ope mea, superatis, ad me venies in cœlestem paradisum*, cui ægro apparuit S. Genovefa Virgo, & dixit: *Noli timere; quoniam bonum Deum habemus; JESUM Filium Dei, & incolumis evitasti. cui, duodecimo ante mortem anno, paratam in florido loco, ac domo splendidâ, sedem & coronam, sed necdum absolutam, vidit tuus discipulus: quem in cælum euntem conspicatus alius quidam profugus, ad religionem reversus est: quem morientem, cum splendido Sanctorum cœtu, invisit JESUS; mortuum Angeli duo hinc atque hinc sustentare, ac in cælum ferre sunt visi, suavissimo cœli concentu audito, dæmonibus autem frementibus. Impetra mihi dignam beatâ æternitate patientiam: fac, ut sciam æstumare æternitatem, ac tempora mea metiri ad regulam æternitatis! Ora, ut hoc unum doceat me JESUS, ut sciam, & velim, & faciam; ut mors mea sit felix finis temporis, sit felix initium æternitatis. Amen.*

S. Sixte Papa Martyr.

S. Henrice, qui passim mundi dictus es inimicus,

cus, ob insignem eorum contemplationem, quæ mundi sunt.

S. Galla, Vidua nobilis, cui in acerbis canceri doloribus, S. Petrus Apostolus æternæ vitæ, paulò post adeundæ, nuntius apparuit.

Sancti Timothee, & Diogenes, MM.

Sancti centum viginti Martyres.

S. Platonides, & alii duo Martyres.

S. Marcelline M. ab hæreticis occise.

S. Cælestine Papa.

S. Celse Episc.

S. Eutychi, Patriarcha Constantinopolitane, quem cum utero ferret mater, lux è cælo & illam & lectulum circumfulsit: qui oleo, de Cruce Christi, ac B. Virginis imagine, manente, mira patrâsti: qui morbos, & dæmones à pluribus fugâsti: etiam à juvenile, ob desertam religionem obsesso: cæco restituiti oculorum lumen, quod in perjuri pœnam amiserat: farinam auxisti, & fame laborantes mirè saturâsti; impetra è cælo lumen, & misericordiæ oleum cordi meo.